
Zarządzenie Nr WAO.0050.247.2022 

Burmistrza Łomianek 

 z dnia 20 września 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby 

realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa pn. „Fundusz Pomocy”. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn.zm.), art. 14 ust.14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 32 8009 0007 0000 3014 2001 0139 

dla Gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn. „Fundusz 

Pomocy” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 19 września 2022 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.247.2022  

Burmistrza Łomianek 

z dnia 20 września 2022 roku 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Pomocy polegających 

na dostosowaniu planu finansowego do obowiązującej klasyfikacji budżetowej, która została 

zmieniana rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 

rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 2022.1571)  

Na podstawie art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki 

związane z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, 

został otwarty odrębny rachunek o numerze 32 8009 0007 0000 3014 2001 0139. 

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez 

Burmistrza planu finansowego wydzielonego rachunku, w związku z otrzymanymi środkami dokonuje 

się zmiany w planie finansowym dla rachunku „Fundusz Pomocy” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.247.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 20 września 2022 roku 

 

Plan finansowy 

Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy ramach rachunku Gromadzenie 

dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn. „Fundusz Pomocy” 

Numer rachunku 

32 8009 0007 0000 3014 2001 0139 

Stan środków na 

rachunku bankowym  

   1.875.268,00 zł 

   DOCHODY 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA  Jednostka 

realizująca 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia KWOTA 

ZŁOTYCH 

758 75814 
 

Różne 

rozliczenia 

Różne 
rozliczenia 

finansowe 

UM 1.140.382,00 1.002.317,00 1.002.317,00 1.140.382,00 

  2700 Środki na 

dofinansowanie 
własnych 

zadań 

bieżących 
gmin, 

powiatów 

(związków 
gmin, 

związków 

powiatowo-
gminnych, 

związków 

powiatów), 
samorządów 

województw, 

pozyskanych z 
innych źródeł 

 1.002.317,00 1.002.317,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z 

Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 
zakresie 

pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

UM 138.065,00 0,00 1.002.317,00 1.140.382,00 

852 85295 
 

Pomoc 
społeczna 

Pozostała 

działalność 

UM 685.178,00 685.178,00 685.178,00 685.178,00 



  2700 Środki na 

dofinansowanie 

własnych 
zadań 

bieżących 

gmin, 
powiatów 

(związków 

gmin, 
związków 

powiatowo-

gminnych, 
związków 

powiatów), 
samorządów 

województw, 

pozyskanych z 
innych źródeł 

 682.178,00 682,178,00 0,00 0,00 

  2070 Dotacja celowa 

dla jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

na realizację 

własnych 
zadań 

bieżących w 

zakresie 
pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

UM 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z 

Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 
zakresie 

pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

UM 0,00 0,00 685.178,00 685.178,00 

854 85495 
 

Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

Pozostała 

działalność 

UM 26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 

  2700 Środki na 

dofinansowanie 

własnych 
zadań 

bieżących 

gmin, 
powiatów 

(związków 

gmin, 
związków 

powiatowo-

gminnych, 
związków 

powiatów), 

samorządów 
województw, 

pozyskanych z 

innych źródeł 

 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z 

Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie 

lub 

UM 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 



dofinansowanie 

zadań 

bieżących w 
zakresie 

pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

855 85595 
 

Rodzina 

Pozostała 
działalność 

UM 23.708,00 23.708,00 23.708,00 23.708,00 

  2700 Rodzina 

Pozostała 
działalność 

Środki na 

dofinansowanie 
własnych 

zadań 

bieżących 

gmin, 

powiatów 

(związków 
gmin, 

związków 

powiatowo-
gminnych, 

związków 

powiatów), 
samorządów 

województw, 

pozyskanych z 
innych źródeł 

 17.533,00 17.533,00 0,00 0,00 

  2080 Dotacja celowa 

dla jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

na realizację 

zadań 
zleconych z 

zakresu 
administracji 

rządowej w 

zakresie 
pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

UM 6.175,00 6.175,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z 
Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 

zadań 
bieżących w 

zakresie 

pomocy 
obywatelom 

Ukrainy 

UM 0,00 0,00 23.708,00 23.708,00 

DOCHODY OGÓŁEM 1.875.268,00 1.737.203,00 1.737.203,00 1.875.268,00 

 

 

 

DZIAŁ ROZDZI

AŁ 

§ NAZWA  

Działu, 

rozdziału, 

paragrafu 

Jednostka 

realizująca 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia KWOTA  

ZŁOTYCH 

801   Oświata i 
wychowanie  

 1.140.382,00 1.002.317,00 1.002.317,00 1.140.382,00 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

Szkoły 

Podstawowe 

709.909,48 683.154,00 683.154,00    709.909,48 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

 48.983,00 48.983,00 0,00              0,00 



  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 68.280,00 68.280,00 0,00  

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 9.127,00 9.127,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 66.990,00 66.990,00 0,00       0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

 152.100,00 152.100,00 0,00       0,00 

  4350 Zakup towarów 
(w szczególności 

materiałów, 

leków, żywności) 
w związku z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

 0,00 0,00 66.990,00             0,00 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 0,00 48.983,00       0,00 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 22.363,33 0,00 337.674,00 360.037,33 

  4790 Wynagrodzenie 
osobowe 

nauczycieli 

 337.674,00 337.674,00 0,00          0,00 

  4850 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

 4.392,15 0,00 77.407,00     81.799,15 

  4860 Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 
związane z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

 0,00 0,00 152.100,00 152.100,00 

 80103   Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

UM 10.081,57 6.495,25 6.495,25 10.081,57 

   2340 Dotacja celowa 

dla jednostki 
spoza sektora 

finansów 

publicznych na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących 
związanych z 

pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

 3.586,32 0,00 6.495,25 10.081,57 

  2540 Dotacja 

podmiotowa z 
budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki oświaty 

 6.495,25 6.495,25 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  379.957,04 272.233,84 272.233,84 379.957,04 

  2340 Dotacja celowa 

dla jednostki 

spoza sektora 
finansów 

UM 107.723,20 0,00 266.203,84 373.927,04 



publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań bieżących 

związanych z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

  2540 Dotacja 
podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 
jednostki oświaty 

UM 266.203,84 266.203,84 0,00   0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

PS 742,00 742,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

PS 866,00 866,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

PS 118,00 118,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

PS 0,00 0,00 742,00 742,00 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

PS 0,00 0,00 4.304,00 4.304,00 

  4790 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

PS 4.304,00 4.304,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

PS 0,00 0,00 984,00 984,00 

 80106  Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

UM 2.762,91 2.762,91 2.762,91 2.762,91 

  2340 Dotacja celowa 

dla jednostki 

spoza sektora 
finansów 

publicznych na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących 

związanych z 
pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 0,00 2.762,91 2.762,91 

  2540 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej 

jednostki oświaty 

 2.762,91 2.762,91 0,00 0,00 

 80120  Licea 
Ogólnokształcące 

Liceum 
Ogólnokształ

cące 

37.671,00 37.671,00 37.671,00 37.671,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 7.881,00 7.881,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

 5.572,00 5.572,00 0,00 0,00 



  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 673,00 673,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia 
wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

 0,00 0,00 7.881,00 7.881,00 

  4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

 0,00 0,00 23.545,00 23.545,00 

  4790 Wynagrodzenie 

osobowe 

nauczycieli 

 23.545,00 23.545,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 0,00 6.245,00 6.245,00 

852   Pomoc społeczna OPS 685.178,00 682.178,00 682.178,00 685.178,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

 685.178,00 682.178,00 682.178,00 685.178,00 

  3110 

 

Świadczenia 

społeczne 

 669.900,00 669.900,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia 
społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium RP 

 3.000,00 0,00 669.900,00 672.900,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 9.832,00 9.832,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

 1.693,00 1.693,00    0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 240,00 240,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

 513,00 513,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 0,00 513,00 513,00 

  4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 0,00 9.832,00 9.832,00 

  4850 Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

 0,00 0,00 1.933,00 1.933,00 

854   Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza 

OPS 26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 

 85495  Pozostała 

działalność 

 26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 



  3240 Stypendia dla 

uczniów 

 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia 
społeczne 

wypłacane 

obywatelom 
Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium RP 

 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 

855   Rodzina OPS 23.708,00 17.533,00 17.533,00 23.708,00 

 85595  Pozostała 

działalność 

    23.70800 17.533,00 17.533,00 23.708,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

 17.015,00 17.015,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 
obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 
na terytorium RP 

 6.175,00 0,00 17.015,00 23.190,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

 432,00 432,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 75,00 75,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 11,00 11,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 0,00 432,00 432,00 

  4850 Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 0,00 86,00 86,00 

OGÓŁEM WYDATKI 1.875.268,00 1.728.028,00 1.728.028,00 1.875.268,00 

 

 

 


		2022-09-20T13:53:56+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak


		2022-09-20T13:54:19+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




